*U, S [= wr]*

*2 iudicare S 8. 20 permisi US & T, est Περμεσοῦ pro Τερμεσσοῦ 9 docimi US 10 lucie S*

*13 ad w 22 eo Ucoīr eos Uw eis r 25 docimi S 28 epi Uw 42 43 sibi temerariam Uw sua temeritate T aūtūn I; apparel correcturam creplam, sed non bene perpetratum esse*

hanc synodum ex hoc iam nullam firmitatem ab illo præsumpta contra nos habere, uocatum autem denuo pro his quæ iniuste commisit, legitimam et iustum sententiam uestram et canonum subire.

16 Memnon episcopus dixit: Inordinata sententia episcopi Iohannis Antiocheni et eorum qui simul cum eo, facile numerabiles quidam, fuerunt, in quibus nouiter et 5 contra leges ecclesiasticas excessit, uestræ sanctitati manifestatum est. unde et nos quæ ab illo præsumpta sunt contra nos, per libellos docuimus uestram sanctitatem, et libenter moti uocatis per sanctissimos episcopos adesse [his quæ] ab eo contra leges ecclesiasticas, magis autem contra consequentiam ecclesiasticam commissis et satis- facere in quibus contra canones temere egit. sed fragili conscientia usus, conuo- 10 catus noluit obœdire. pro hac causa sanctam et uniuersalem uestram rogauiimus synodum illa quidem quæ ab illo iniuste acta sunt et qui cum eo, facile numerabiles, sunt, e quibus quidam hæretici existentes, quidam autem nec ciuitates habentes, et alii multis causis obnoxii, irrita per se ipsa et infirma existentia, quia ad iniuriam ordinis canonum præsumpta sunt, dissoluere et per sententiam sanctæ et uniuersalis sy- 15 nodi et nostram probantes perseuerantiam circa orthodoxam fidem, quam a sanctis patribus suscepimus, definire contra illos quæ uidentur.

17 Sancta synodus dixit: Nullam firmitatem nec consequentiam habuerunt quæ acta sunt, quoniam omnia inordinate Iohanne moto ex gestis manifestatur. utique enim confideret conuocatus a sancta synodo adesse de his quæ ab ipso innouata sunt, si quam 20 rationabilem consequentiam habuissent gesta. unde nec hæc quidem a principio ualida neque regulari facta ratione sancta synodus infirma esse constituit, dum nulli eorum qui iniuriam pertulit, præiudicium inferre possit. consequentia autem et quod ad se pertinet, faciat sancta synodus; quæ hodierno die acta sunt, referat ad notitiam piissimorum et Christo amabilium principum, ut nullatenus ignorent quæ temere ad 25 iniuriam sanctæ synodi præsumpta sunt, reuerentissimus autem episcopus Iohannes et tertia euocatione conuocatus si non occurrerit, statim ex regulis apud eum sancta et uniuersalis synodus decernet.

18 Post consulatum dominorum nostrorum Flauii Theodosii XIII et Valentiniani 29 ter perpetuorum augustorum <X>VI Kl. Augistas